

الحاق خانواده برای اشخاص زیر سن قانونی که به تنهایی آمده‌اند و حفاظت بین المللی دریافت کرده‌اند

این طرز العمل در صورتی شامل شما می شود که در هنگام درخواست پناهنده‌گی زیر ۱۸ سال سن داشته‌اید و پناهنده‌گی یا حفاظت ثانوی دریافت کرده‌اید.

اعضای خانواده شما می توانند از فنلند جواز اقامت درخواست نمایند بر این اساس که شما در فنلند جواز اقامت دارید. برای شخص زیر سن قانونی یعنی کسی که زیر ۱۸ سن دارد، سرپرست او عضو خانواده او محسوب می شود.

در چه حالتی شما منحیث شخص زیر سن قانونی محسوب می شوید و به خاطر آن سرپرست تان عضو خانواده شما محسوب می شود:

در صورتیکه شما در زمانی که ریاست امور مهاجرین در باره درخواست جواز اقامت سرپرست شما تصمیم گیری می کند، هنوز هم زیر ۱۸ سال سن داشته باشید، سرپرست شما عضو خانواده شما محسوب می شود.

در صورتیکه قبل از فیصله در باره درخواست جواز اقامت سرپرست تان، به سن ۱۸ سال تمام رسیده باشید، سرپرست شما عضو خانواده شما محسوب می شود اگر:

- آن تاریخی که شما درخواست پناهنده‌گی کرده‌اید، زیر ۱۸ سال سن داشته‌اید
- شما به تنهایی و بدون سرپرست برای درخواست پناهنده‌گی به فنلند آمده‌اید و
- سرپرست شما در طول مدت سه ماه از تاریخ دریافت فیصله قبولی مربوط به گرفتن پناهنده‌گی یا حفاظت ثانوی، بر اساس پیوندهای خانوادگی درخواست جواز اقامت نموده است

در صورتیکه شما قبل از فیصله مربوط به درخواست جواز اقامت سرپرست تان، به سن ۱۸ سال تمام رسیده باشید و سرپرست شما هم تازه بعد از میعاد سه ماه از فنلند درخواست جواز اقامت کرده است، مطابق قانون او دیگر عضو خانواده شما محسوب نمی شود.

اعضای خانواده شما به این صورت در طول مدت سه ماه درخواست جواز اقامت می نمایند

اعضای خانواده شما قبل از اینکه وارد فنلند شوند، درخواست جواز اقامت خود را ارایه می دهند. درخواست را می توان به صورت فورمه کاغذی در نمایندگی یا در مرکز درخواست جواز اقامت یا به صورت الکترونیکی در خدمات Enter Finland (انتر فنلند) انجام داد.

ارایه درخواست از طریق فورمه کاغذی

بهرتر است به محض اینکه جواز اقامت دریافت کردید، کارهای مربوط به درخواست جواز اقامت را شروع کنید. برای مثال اعضای خانواده شما ممکن است برای اینکه بتوانند درخواست خود را به نمایندگی یا به مرکز درخواست جواز اقامت ارایه دهند، احتیاج به ویزه داشته باشند. اعضای خانواده شما باید مراقب باشند تا بتوانند در وقت مقرر درخواست خود را ارایه دهند.

خانواده شما باید از سایت اینترنتی وزارت امور خارجه فنلند finlandabroad.fi بررسی کنند که در کجا و چگونه درخواست ارایه می شود و همچنین چگونه برای ارایه درخواست نوبت گرفته می شود. ریاست امور مهاجرین نمی تواند روی این موضوع تأثیر بگذارد که خانواده شما در کجا و چگونه می توانند درخواست خود را ارایه دهند. همه درخواست کننده گان جواز اقامت به شمول اطفال باید در محل حضور داشته باشند.

در صورتی که برای ارایه درخواست نیاز به گرفتن نوبت از قبل نمی باشد:

در صورتی که برای ارایه درخواست نیاز به گرفتن نوبت از قبل نمی باشد، درخواست جواز اقامت را باید در طول مدت سه ماه ارایه داد. فقط در صورتی می توان در بعضی موارد خاص برای موعد مقرر شده استثناء قائل شد که برای آن دلیل استثنایی محکمی وجود داشته باشد.

در صورتی که برای ارایه درخواست باید از قبل نوبت گرفت:

در صورتی که برای ارایه درخواست باید از قبل نوبت گرفت، خانواده شما باید حتی الامکان هر چه سریعتر و حداکثر در طول مدت سه ماه با آن نماینده گی یا مرکز درخواست جواز اقامت که درخواست خود را به آنجا ارایه می دهند، در ارتباط شوند. آنها باید برای ارایه درخواست نوبت بگیرند.

وقتی که آنها نوبت می گیرند، باید اسم تمام کسانی را که اکنون می خواهند درخواست جواز اقامت نمایند، اعلان کنند.

آنها باید معلومات ذیل را اعلان کنند:

- اسم کامل، تاریخ تولد دقیق و تابعیت تمام درخواست کننده گان
- اسم شما، تاریخ تولد شما، تابعیت شما و شماره مراجع ریاست امور مهاجرین

در صورتیکه خانواده شما مطابق رهنمایی های داده شده قبل عمل نمایند و لی به علت طولانی بودن صف گرفتن نوبت نتوانند برای ارایه درخواست در طول مدت سه ماه نوبت بگیرند، با وجود این هم آنها می توانند منحصی اعضای خانواده شما درخواست جواز اقامت نمایند. خانواده شما به هر حال باید اولین نوبت ممکن را بگیرند و از آن برای ارایه درخواست استفاده نمایند.

فقط در صورتی می توان در بعضی موارد خاص برای موعد مقرر شده استثناء قائل شد که برای آن دلیل استثنایی محکمی وجود داشته باشد.

ارایه درخواست در خدمات Enter Finland (انتر فنلند)

خانواده شما همچنین می توانند در خدمات اینترنتی Enter Finland (enterfinland.fi) مربوط ریاست امور مهاجرین درخواست جواز اقامت را ارایه دهند. درخواست الکترونیکی را باید در طول مدت سه ماه انجام داد. فقط در صورتی می توان در بعضی موارد خاص برای موعد مقرر شده استثناء قائل شد که برای آن دلیل استثنایی محکمی وجود داشته باشد.

وقتی که خانواده شما درخواست خود را در خدمات اینترنتی Enter Finland (انتر فنلند) انجام داده اند، آنها باید باز هم برای تصدیق هویت خود در خارج از کشور مراجعه نمایند. آنها در این باره در خدمات Enter Finland (انتر فنلند) رهنمایی دریافت خواهند کرد.

برای این درخواستها باید هزینه پرداخت کرد



برای درخواست کردن باید هزینه پرداخت کرد. قیمت های این درخواستها در سایت انترنتی ریاست امور مهاجرین migri.fi یافت می شوند.

از سایت انترنتی ریاست امور مهاجرین معلومات بیشتر بدست می آورید

در سایت انترنتی ریاست امور مهاجرین migri.fi در باره درخواست جواز اقامت معلومات بیشتر یافت می شود.